

# **Craybird ApS**

**Boltonvej 13, 2300 København S**

**CVR-nr. 41 23 87 04**

## **Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

Christian Hjort Lauritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Craybird ApS  
Boltonvej 13  
2300 København S

CVR-nr.: 41 23 87 04  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Christian Hjort Lauritzen, Boltonvej 13, 2300 København S, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Moderselskab**

CHL Inv ApS, Boltonvej 13, 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.650</b>	<b>83.749</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.650</b>	<b>73.749</b>
Andre finansielle indtægter	5.942	2.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.479</b>	<b>76.339</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.782</u>	<u>-16.786</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>32.697</b>	<b>59.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>32.697</u>	<u>59.553</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.697</b>	<b>59.553</b>

**Balance 31. august****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.852	138.652
Andre tilgodehavender	2.298	91
Tilgodehavender i alt	<u>180.150</u>	<u>138.743</u>
Likvide beholdninger	<u>50.695</u>	<u>47.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.845</u></b>	<b><u>186.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>230.845</u></b>	<b><u>186.474</u></b>

**Balance 31. august****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	154.616	121.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>194.616</b>	<b>161.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	12.782	16.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.782	16.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.126	3.431
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.786	3.850
Anden gæld	3.535	488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.447	7.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.229</b>	<b>24.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>230.845</b>	<b>186.474</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>28</u>
	<b>113</b>	<b>28</b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>12.782</u>	<u>16.786</u>
	<b>12.782</b>	<b>16.786</b>

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHL Inv ApS, CVR-nr. 41238372, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.